ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tuy Phước, ngày       tháng 9 năm 2022

  Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

 Căn cứ Quyết định số 2535/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành bộ chỉ số đánh giá kết quả cải cách hành chính của các cơ

quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban nhân các huyện, thị xã, thành phố; Công

văn số 924/STTTT-BCVT&CNTT ngày 31/8/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc đôn đốc thực hiện các tiêu chí “Xây dựng và phát triển chính quyền

điện tử, chính quyền số” thuộc Bộ chỉ số CCHC tỉnh.

Để cải thiện các chỉ số tại tiêu chí “Xây dựng và phát triển chính quyền điện

tử, chính quyền số”, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban,

ngành thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm các nội

dung sau:

- Tăng cường trao đổi và xử lý hồ sơ, văn bản dưới dạng điện tử.

- Lập hồ sơ công việc dưới dạng điện tử trên hệ thống văn phòng điện tử.

- Tăng cường thực hiện tiếp nhận hoặc trả kết quả giải quyết TTHC qua

dịch vụ bưu chính công ích.

- Đăng ký chứng thư số cá nhân cho tất cả CBCC có liên quan đến giải

quyết thủ tục hành chính trên hệ thống dịch vụ công của tỉnh và Quốc gia.

- Tăng cường tuyên truyền, giải quyết hồ sơ TTHC trực tuyến ở mức độ 3,

mức độ 4.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông (Báo cáo);

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Phòng VH-TT huyện;

- Lưu: VT.

V/v thực hiện các tiêu chí “Xây dựng

và phát triển chính quyền điện tử,

chính quyền số”

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:12:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T17:49:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T08:48:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:11:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:11:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!